

ECK11021 - Cheesecake gesneden 12p

Ingrediënten:

kwark (magere)(MELK)(19%), Ei(16%), suiker(15%), TARWEbloem(5%), water(2%), kandijnsuiker(1%), vanille(<1%), zout(<1%), suikerstroop(<1%), room(MELK)(30%), gelatine(<1%), Johannesbroodpitmeel(<1%), caramelsestroop(<1%), plantaardige olie (gehard)(<1%), TARWEzetmeel(<1%), vitamine D3(<1%), vitamine A(<1%), specerijen, weipoeder(MELK)(<1%), TARWEmeel(<1%), Plantaardig Vet(palm, kokos, plantaardig vet), Plantaardige Olie(raapzaad), Geheel Gehard Plantaardige Vet(palmpit), Aroma(aroma), Kleurstof(E160a), Rijsmiddel(E450, E500), Emulgator(E471), Stabilisator(E170), Voedingszuur(E270)

Allergene stoffen:

Gluten, Tarwe, Schaaldieren, Ei, Melk, Weekdieren

Voedingswaarde per 100 gr.

Energie	1,181	KJ	282	kcal
Eiwit	7,44	g		
Plantaardig / dierlijk	2,60	g	4,03	g
Koolhydraten	19,14	g		
- Suikers	15,89	g		
- Polyolen / zetmeel	-	g	-	g
Vetten	14,54	g		
- Verzadigd	8,58	g		
- Enkel / meerv. onv.	3,32	g	0,52	g
- Plantaardig / dierlijk	-	g	10,42	g
- Transvetzuren	0,50	g		
Voedingsvezels	0,10	g		
Mineralen	-	g		
- Zout	0,25	g		
- Natrium	0,16	g		
Vocht	46,37	g		
Alcohol	-	g		

Productinformatie

Warenw. benaming
New York Cheesecake

EAN code / barcode
Houdbaarheid 180,00

Extra

Houdbaarheid 180,00 :
Bewaartemperatuur -18,00 :

Productkenmerken

Decoratie	Geen
Vulling	Cheesecake vulling
Kruimkleur	Cremekleurig
Structuur	Vast en zalvig
Model	Rond
Korstkleur	creme / lichtbruin
Geur	cheesecake, fris zurig
Smaak	cheesecake

Bewaaradvies

Diepvries -18 C

Bereidingswijze

Ontdooien: kamertemp: 2 uur. In de koeling: 6 uur.
Gekoeld bewaren bij max 7 gr. C.
Na ontdooien 3 dgn houdbaar bij max. 7 gr. C.